Отдел кадров и документооборота
)* О Р И Г И Н А Л

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

_____________________ (ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)

„ П Р И К А З  , п„ /
0?.О 'ГЮ £/ №

г. Владикавказ

На основании решения ученого Совета ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России от 28.05.2021 г. протокол № 8

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Установить стоимость обучения по реализации дополнительных

профессиональных программ профессиональной переподготовки на 2021-2022
учебный год в следующем размере:

Д ополнительны е профессиональные программы профессиональной переподготовки

504 час. 576 час. 990  час.

3 6 0 0 0 ,0  руб . 4 1 0 0 0 ,0  руб. 6 7 0 0 0 ,0  руб .

2. Установить стоимость обучения по реализации дополнительных
профессиональных программ повышения квалификации на 2021-2022 учебный год
в следующем размере:

Д о п о л н и т е л ь н ы е  п р о ф е с с и о н а л ь н ы е  п р о гр ам м ы  п о в ы ш ен и я  к в ал и ф и к ац и и

18 час. 24 час. 36 час. 72 час. 144 час.

1600,0 руб. 2 1 0 0 ,0  руб. 3 3 0 0 ,0  руб. 6 5 0 0 ,0  руб . 13000 ,0  руб.

3. Стоимость обучения по реализации дополнительных профессиональных
программам повышения квалификации профессиональной переподготовки могут
изменяться по отдельным специальностям в зависимости от спроса, с учетом
конъюнктуры на рынке соотношения предложения, динамики цен и иных показателей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.В.Ремизов